

---

## **AGENTI DEGRESANTI PENTRU PIESE**

I.D.: 88307074

---

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	39831220-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.028,20 RON - 7.028,20 RON

---

Descriere: LOCTITE 507: 3 BUC X 111,75 LEI = 335,25 LEI LOCTITE 7063: 55 BUC X 22,65 LEI = 1.245,75 LEI LOCTITE 7235: 50 BUC X 30,00 LEI = 1.500,00 LEI LOCTITE 8201: 6 BUC X 44,85 LEI = 269,10 LEI LOCTITE 8018: 20 BUC X 42,40 LEI = 848,00 LEI LOCTITE 7039: 7 BUC X 83,00 LEI = 581,00 LEI LOCTITE 8192: 2 BUC X 126,10 LEI = 252,20 LEI LOCTITE 406: 12 BUC X 65,55 LEI = 786,60 LEI LOCTITE 7100: 9 BUC X 42,00 LEI = 378,00 LEI LOCTITE 8007: 14 BUC X 59,45 LEI = 832,30 LEI

---